

Pismo: ZP.271.20.2024

Do wszystkich Wykonawców

**O D P O W I E D Ź**  
**na zapytania w sprawie SWZ (1)**  
**oraz powiadomienie o zmianie SWZ (1)**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej jasko „Pzp”) pn.: **Dostawa i montaż fabrycznie nowych elementów wyposażenia sali gimnastycznej i sprzętu sportowego do szkoły podstawowej i przedszkola publicznego przy ul. Partyzantów w Ostrowi Mazowieckiej.**

**Treść zapytań i stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego:**

**Pytanie 1**

W załączniku nr 5 „5\_OPZ\_WYPOSAZENIE\_SALI” montaż znajduje się tylko w pozycji nr 19 i dotyczy montażu konstrukcji uchylnej pionowo do koszykówki. Wszystkie pozostałe urządzenia, które również wymagają montażu nie posiadają osobnej pozycji dotyczącej kosztów ich montażu. W związku z powyższym prosimy o zmianę załącznika lub wskazanie konkretnych pozycji, do których ma być wliczony koszt montażu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający, w załączniku nr 5 „5\_OPZ\_WYPOSAZENIE\_SALI”, usuwa pozycję 19. Wszelkie koszty realizacji, w tym koszty montażu należy wliczyć w poszczególne pozycje formularza.**

**Pytanie 2**

Czy do wszystkich urządzeń wymagających zasilania zostało doprowadzone niezbędne okablowanie na etapie prac budowlanych? Dotyczy to pozycji: nr. 6 (konstrukcja kotary); nr. 13 (konstrukcja koszy podnoszonych pionowo); nr. 20 (tablica wyników). Przypominamy, że jeśli chodzi o tablicę wyników oprócz zasilania do głównej tablicy są jeszcze niezbędne kable do dwóch zegarów 24 sekundowych montowanych na ścianach lub koszach głównych (kable OMY 4 x 0,75 mm).

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Wykonanie zasilania do konstrukcji kotary jest po stronie Wykonawcy. Należy przeprowadzić przewody elektryczne w korytach ochronnych po całej linii trasy, wpięcie do najbliższej rozdzielniczy elektrycznej.**

**- zasilanie do koszy podnoszonych pionowo doprowadzone 1f + kabel sygnałowy 1 RJ45 do tablicy 24 sekundowej**

**W załączniku rys. techniczny przedstawiający schemat zasilania na hali sportowej.**

### **Pytanie 3**

Z dokumentacji rysunkowej z etapu przetargu na budowę (z 2022r) wynika, że było planowane wykonanie sufitu akustycznego z prasowanej wełny kamiennej (m.in. rysunek nr 009 projektu wykonawczego). Jeśli taki sufit faktycznie został wykonany i zasłania dźwigary dachowe i ewentualne płatwie uniemożliwia to wykonanie następujących pozycji z wykazu: nr. 3-6 kotara grodząca i nr. 21 – siatka ochronna na sufit. Wymienione urządzenia wymagają bezpośredniego dostępu do elementów konstrukcyjnych dachu (dźwigary lub płatwie) w celu prawidłowego zamontowania. Prosimy o uzupełnienie SWZ o dokumentację zdjęciową istniejącego stanu obiektu w tym zakresie. Jeśli faktycznie sufit zasłania wspomniane elementy, wyżej wymienione pozycje są do usunięcia z zakresu lub należy we własnym zakresie zdemontować płyty sufitu podwieszanego w celu umożliwienia montażu niezbędnych podkonstrukcji.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

**Sufit podwieszany z prasowanej wełny kamiennej został już wykonany i zasłania dostęp do konstrukcji dachu z prefabrykowanych płyt z betonu sprężonego. Każdy z kasetonów montowany jest w systemie antyuderzeniowym tj. zastosowane są klipsy, które uniemożliwiają wypięcie się kasetonu. Wykonawca przy montażu konstrukcji kotary powinien zdemontować część płyt sufitu podwieszanego w celu umożliwienia montażu niezbędnych podkonstrukcji.**

### **Pytanie 4**

Pytanie jaki jest sufit, bo jeżeli jest podwieszany musimy odkryć płyty i dostać się do konstrukcji, żeby zamocować konstrukcję kotary grodzącej. Czy jest wykonane zasilanie pod kosze główne podnoszone pionowo, pod kotarę, tablicę wyników i czy poprowadzony jest kabel do zegarów 24 sec? Poproszę także o rzut i przekrój sali.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

**Patrz odpowiedzi na pytanie nr 2 i 3. Zamawiający zamieszcza na stronie postępowania rzut i przekrój Sali oraz dokumentację zdjęciową.**

**Zamawiający informuje, iż wpłynęły kolejne zapytania. Odpowiedzi zostaną udzielone na początku przyszłego tygodnia.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, **informuje o dokonaniu zmian w zapisach Specyfikacji Warunków Zamówienia i jej załącznikach w zakresie określonym w niniejszych odpowiedziach na zapytania oraz w następującym zakresie:**

Zmieniany element SWZ	Przed zmianą:	Po zmianie:
Rozdział 28 ust. 1	Oferty wraz z załącznikami należy składać za pośrednictwem Platformy <a href="https://e-ProPublico.pl/">https://e-ProPublico.pl/</a> w terminie do dnia 25-06-2024 r. do godz. 12:00	Oferty wraz z załącznikami należy składać za pośrednictwem Platformy <a href="https://e-ProPublico.pl/">https://e-ProPublico.pl/</a> w terminie do dnia <b>28-06-2024 r. do godz. 12:00</b>
Rozdział 28 ust. 2	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25-06-2024 r. o godz. 12:20 za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.	Otwarcie ofert nastąpi w dniu <b>28-06-2024 r.</b> o godz. <b>12:20</b> za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.
Rozdział 29 ust. 1	Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 24-07-2024 r.	Wykonawca pozostaje związany ofertą <b>do dnia 27-07-2024 r.</b>

*Zamawiający*